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برنامه

ادامه شفاف سازی عجیب از نوع 
همه چیز شفاف است سازمان لیگ فوتبال

خزانه دار ســازمان لیگ فوتبــال ایران 
درباره تبلیغات محیطی و بلیت فروشــی 
توضیحاتی ارائه کرد، اما باز هم اشــاره ای 
به میزان درآمدهــا و نحوه هزینه های این  

سازمان نکرد.
به گــزارش مهــر، اکبــر شــکاری در 
گفت وگو با ســایت رسمی ســازمان لیگ 
فوتبال ایران، درباره شرایط مالی باشگاه ها 
و تبلیغات محیطی اظهار کرد: با توجه به 
اینکه اخیرا برخی از رسانه ها در  خصوص 
شــفافیت مالــی ســازمان لیــگ و نحوه 
موضوعاتی  درآمد هــا  برخــی  هزینه کرد 
را منتشــر کرده اند، جــای توضیح دارد که 
درآمد هــا و هزینه های این ســازمان کاملا 
شــفاف و مستند اســت ؛ چرا که به صورت 
سالانه صورت های مالی این سازمان توسط 
اعضای محترم هیئت رئیســه و حسابرس 
مستقل و سازمان های امور مالیاتی و تأمین 
اجتماعی حسابرسی و رسیدگی می شود و 
همچنین گزارش حسابرســی صورت های 
مالی در مجمع سازمان لیگ ارائه می شود. 
شــکاری با اشــاره به پاســخ گو بودن این 
ســازمان در قبال تمامی باشگاه ها افزود: 
این ســازمان بــه تمامــی ذی نفعان خود 
همچون فدراسیون، باشگاه های لیگ برتر، 
لیگ یــک و همچنین هیئت هــای فوتبال 
اســتانی  بابــت حســاب های فی مابین و 
صحت و سقم درآمد های تخصیص یافته 
طبق وظیفه پاسخ گو است. در این ارتباط، 
طبق سنوات گذشته در هفته جاری و هفته 
آینده جلســه ای با خزانه دار ها، معاونان و 
مدیران مالی باشگاه های لیگ برتری درباره 
شفافیت حســاب های فی مابین و تسهیم 
تبلیغات محیطــی خواهیم  درآمدهــای 
داشــت و مســتندات تحویل آنها خواهد 
شــد. خزانه دار ســازمان لیــگ تأکید کرد: 
محیطی  تبلیغات  درآمدهای  در خصوص 
خدمتتان عرض می کنم که درآمدها کاملا 
شــفاف و طبــق آیین نامه بــه ذی نفعان 
تسهیم می شود. اخیرا برخی از افراد بدون 
داشتن اطلاعات کافی در خصوص تبلیغات 
محیطی  اظهار نظر می کنند که کاملا خلاف 
واقع اســت؛ زیــرا هیچ گونــه تغییری در 
اجــرای تبلیغات محیطی انجام نشــده و 
مانند روال قبل انجام می شــود و احتمال 
دارد برخی دوســتان ما دچار ســوءتفاهم 
شــده باشــند. در دســتورالعمل ناظر بر 
قراردادها در ماده ۴۱ آن اشاره به تبلیغات 
محیطی شــده کــه این موضوع مســئله 
جدیدی نیست؛ زیرا طبق ماده ۲۲ آیین نامه 
مســابقات مصوب ۱۳۹۸ و آیین نامه لیگ 
برتر، این موضوع طبق ســنوات قبل انجام 
می شــود و در این دســتورالعمل تأکید بر 
مصوبات قبل شــده، بنابرایــن ۷۵ درصد 
تبلیغات محیطی به باشگاه ها تعلق دارد 
که طبق دستورالعمل و مستندات موجود 

در سازمان لیگ به آنها پرداخت می شود.
شــکاری درباره درآمد بلیت فروشــی 
نیز عنوان کرد: در ارتباط با بلیت فروشــی 
هــم نحوه تســهیم به این صورت اســت 
کــه ۱۰ درصــد فدراســیون فوتبــال، پنج 
درصد ســازمان لیگ ، پنــج درصد هیئت 
فوتبــال برگزار کننــده و ۸۰ درصد ســهم 
باشگاه ها ست. لازم به ذکر است هزینه های 
باشــگاه های لیگ برتــری همچــون حق 
عضویت شرکت در مســابقات ( ورودیه)، 
جرایم انضباطی، پزشــکی و... از حســاب 
فی مابین پرداخت و باشگاه های لیگ برتری 
هیــچ پرداختی ای در ســال های گذشــته 
نداشــته اند.  یادشــده  بابــت موضوعات 
بنابراین سازمان لیگ سازمانی شفاف است 
کــه همــواره تعاملی مثبت و ســازنده با 

باشگاه های فوتبال دارد.

یحیی گل محمدی می شودبازیکن سابق استقلال شاگرد 
به گــزارش ایرنــا، تیم فوتبــال فولاد 
خوزستان برای فراموش کردن ناکامی های 
لیــگ بیست و ســوم بــه ســراغ یحیــی 
گل محمدی ســرمربی پرافتخار و ســابق 
پرسپولیس رفت و هدایت این تیم ریشه دار 
را به این مربی ۵۳ ســاله ســپرد. مدیریت 
باشگاه حالا در نظر دارد تا با نظر سرمربی 
خود، تیــم مدعی را روانه رقابت های لیگ 
برتر و جام حذفی در فصل پیش رو کند. از 
همین رو باشگاه فولاد با نظر گل محمدی 
در تــلاش اســت تا بهنــام برزای ســتاره 
تیم گل گهر ســیرجان و بازیکن اسبق تیم 

استقلال تهران را به خدمت بگیرد.
مذاکرات طرفین تا به این لحظه مثبت 
پیش رفته و اگر مشــکلی رخ ندهد، برزای 
بــه زودی شــاگرد گل محمــدی در فولاد 
خوزســتان خواهد شد. این بازیکن پیش از 
این در شــهرخودرو مشــهد نیز شاگرد این 

مربی بوده است.

از بوشهر تا میلان با مهدی طارمی
مهدی طارمی، مهاجم فصل گذشته پورتو پرتغال و تیم ملی فوتبال ایران، 
فصل آینده در اینتر ایتالیا توپ خواهد زد. به گزارش ایســنا شاهین بوشهر 
اولین تیم حرفه ای طارمی بود، او سال ۸۹ به این تیم پیوست و در مدت دو فصل 
حضورش، برای این تیم هشت بازی انجام داد و تنها یک بار موفق به گل زنی شد. 
سال ۹۱ به ایرانجوان رفت و توانست با ۱۲ گل در ۲۲ بازی، توجه ها را به خود جلب 
کند. بازی های خوب او باعث شد پیشنهادهای زیادی به دستش برسد. در این بین 
نام علی دایی اســطوره فوتبال ایران و سرمربی وقت پرســپولیس، در میان افراد 
خواهان طارمی می درخشــید. مهدی طارمی، در اردیبهشت سال ۹۳ با قراردادی 
دوساله به پرسپولیس پیوست تا شاگرد علی دایی شود. دایی با اشاره به اینکه او را 
در یک بازی دوستانه در اردبیل کشف کرد، گفته بود: «طارمی فقط پنج دقیقه بازی 
کــرد و گفتم با او قرارداد ببندید». طارمــی اولین گل خود را برابر ذوب آهن به ثمر 
رســاند. نام او در پیروزی ۲-۱ برابر استقلال بر سر زبان ها افتاد. جایی که به عنوان 
بازیکن تعویضی به زمین آمد و در برد تیمش نقش داشت. مهدی طارمی دو سال 
پیاپی آقای گل لیگ برتر شد، او همچنین با ۵۵ گل زده بهترین گل زن تاریخ باشگاه 
پرسپولیس در لیگ برتر اســت. لژیونرشدن هدف بعدی او بود؛ تصمیم گرفت به 
ریزه اسپور ترکیه بپیوندد. اما این انتخاب به  قدری احساسی بود که تنها پس از چند 
هفته پشیمان شــد و به مدیران پرسپولیس درخواست بازگشــت داد. از آنجا که 
طارمی بازیکن تحت قرارداد بود، مذاکره با او می توانســت دردسرســاز شــود، اما 
باشــگاه پرســپولیس مهدی را بازمی گرداند. در ادامه با شکایت باشگاه ترکیه ای، 
مهدی طارمی، به چهار ماه محرومیت از فعالیت های ورزشی و باشگاه پرسپولیس 
نیز از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد. این اتفاق بیشتر به ضرر پرسپولیس بود، 
چراکه نتوانســت در ادامه، تیم خود را تقویت کند و در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آســیا متضرر شــود. الغرافه قطر مقصد بعدی مرد بوشــهری بــود. او در زمان 
حضورش در پرســپولیس، در مصاحبه ای با اشاره به اینکه می خواهد در تیم های 
اروپایی بازی کند، تأکید کرده بود: «هرگز به تیم های عربی نمی روم». اما به هرحال 
این انتقال رقم خورد. طارمی پس از گذشت یک فصل با پیشنهادهای زیادی روبه رو 
شد، او تصمیم گرفت سوار پرواز پرتغال شود، این در حالی بود که کشورهای حوزه 
خلیج فارس چندین برابر دســتمزد بیشتری نسبت به تیم پرتغالی به او می دادند. 
ریوآوه همان تیمی بود که طارمی برای نشان دادن خود می خواست، او در ۳۰ بازی 
۱۸ گل به ثمر رساند و آقای گل لیگ پرتغال شد. مهدی با عملکرد خود توجه سران 
پورتو را جلب کرد و به این تیم پیوســت. مهدی طارمی، به قدری خوب بود که در 
مدت کوتاهی، جایگاه خود را در پورتو به دست آورد و محبوبیت زیادی هم در بین 
طرفداران این تیم کسب کرد. او علاوه بر درخشش در لیگ پرتغال، توانست با پورتو 
در لیــگ قهرمانان اروپا نیز موفق باشــد. تصویری کــه در ذهن ها باقی مانده، گل 
قیچی برگردان او به چلسی است. گلی که حتی نامزد پوشکاش (بهترین گل سال 
جهان) هم شد اما نتوانست این جایزه را دریافت کند. سرجیو کونسیسائو، سرمربی 
پورتــو، چندی قبل بــا تمجید از مهــدی طارمی، گفته بود: «طارمی شــخصیت 
فوق العاده ای دارد، یک بازیکن حرفه ای بزرگ و انسانی فوق العاده است. ارتباط او 
با تمام هم تیمی هایش هم خوب است». دوران ملی مهدی طارمی، از اردیبهشت 
۹۴ آغاز شــد. او اولین بار توســط کارلوس کی روش به تیم ملی ایران دعوت شد. 
طارمی در ســومین بازی ملی، در چارچوب مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ 
اولین گل ملی خود را برابر گوام به  ثمر رســاند. جام  جهانی ۲۰۱۸ روســیه، اولین 
تجربــه ایــن تورنمنت برای مهــدی بود، او با توجه به ســبک دفاعــی تیم ملی 
نمی توانست زیاد خطرساز باشد و بیشتر به تیم در کارهای دفاعی کمک می کرد. اما 
در آخرین بازی جام، با پرتغال در دقیقه ۹۴ یک فرصت بســیار عالی برای طارمی 
پیش آمد که او نتوانســت آن توپ را گل کند و به این ترتیب ایران با کسب ۴ امتیاز 
از صعود بازماند. اشــک های مهدی طارمی، پس از فرصت ســوزی در بازی با تیم 
ملی پرتغال ســوژه رســانه های جهان شــده بود. در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ و 
مقدماتی جام  جهانی ۲۰۲۲، طارمی جزء بازیکنان تأثیرگذار تیم ملی بود. قطر، جام  
جهانی ۲۰۲۲، امید اول گل زنی ایران مهدی طارمی بود. او توانست در اولین بازی 
تیم ملی برابر انگلیس دو گل به ثمر برســاند اما قبل از آن تیم شــش گل دریافت 
کــرده بود. در بازی بــا ولز و آمریکا اما پای مهدی به گل زنی باز نشــد تا تیم ملی 
کشــورمان باز هم در صعود به مرحله حذفی ناکام بماند. مهدی طارمی، در جام 

ملت های آسیا، توانست سه گل برای تیم ملی به ثمر برساند.

خبر فوتبال

مســابقات موســوم به کافا که رقابتی بین تیم های آســیای 
مرکزی محسوب می شود، چندان جذابیتی برای مخاطب ایرانی 
ندارد؛ به ویژه آنکه این تورنمنت شــامل رقابت های زیر ۲۰ سال 
هم شــود. با وجود این، رقابت های اخیر کافا که در این رده سنی 
برگزار می شــود، برای ایرانی ها، دست کم آن عده از افرادی که از 
پیشرفت دختران این ســرزمین خوشحال می شوند، اهمیت پیدا 
کرده اســت. دلیلش این است که مهســا قربانی تبدیل به اولین 
داور زن ایرانی شد که توانست به طور رسمی یک مسابقه فوتبال 
در رده مردان را سوت بزند. او روز یکشنبه قضاوت دیدار تیم های 
مردان افغانســتان و تاجیکســتان را بر عهده داشت و به خوبی 
از پس اداره این بازی برآمد. مهســای ۳۴ ســاله حالا بیش از هر 
زمــان دیگری به حضور در جام جهانی زنــان به عنوان یک داور 
نزدیک شده است؛ امری که پیش از این با اهمال و عدم همکاری 
فدراســیون فوتبال برایش در جام جهانی ۲۰۲۳ از دست رفت، 
حالا با مساعدت بیشتر در آستانه محقق شدن است. مهسا قربانی 
نام چندان ناشــناخته ای در فضای فوتبالی ایران نیست. شاید تا 
همین یک ســال قبل به اندازه این روزها شهرت نداشت، ولی در 
زمره معدود داوران مرد و زن ایرانی به شمار می رود که لایسنس 
مــورد نیاز فیفا بــرای قضاوت در اتاق VAR را به دســت آورده 
اســت. برای تشــریح اهمیت این موضوع، کافی است به اتفاقی 
که پیش از دربی ۱۰۳ رخ داد برگشت. آن روزها قرار بود دربی با 
VAR برگزار شود، ولی از آنجا که به جز یک داور مرد، دیگر داوری 
پیدا نمی شــد که شایستگی حضور در اتاق VAR را داشته باشد، 
نام مهســا قربانی ســر زبان ها افتاد. آن روزها فدراسیون فوتبال 
از ایــن خبر داد که قرار اســت برای اولین بار یــک زن در جریان 
قضاوت ویدئویی دربی حضور داشــته باشــد. خبرش به اندازه 
کافی مسرت بخش بود. مهســا می رفت تا یکی از اولین ها را به 
نام خود کند، ولی  یکباره «دلواپس ها» از راه رسیدند و فدراسیون 

فوتبال هم با نمایش ترس عجیب و غریبی، در ســکوت خبری، 
او را از فهرســت داوران دربی خط زد و به جایش داور مردی از 
کشور همســایه آورد. آن روزها یکی از خبرگزاری های نزدیک به 
دولت با راه اندازی یک کارزار، خواستار حذف داوران زن در دربی 
شد. در بخشی از آن پویش، متن عجیبی منتشر شد که خبرگزاری 
مذکور خواستار امضا کردن بیشتر آن شــد. در این کارزار، به نقل 
از خبرگــزاری مدنظر، چنین آمده بود کــه «لزومی ندارد داور زن 
به عنوان کمک داور ویدئویی در این بازی حضور داشــته باشد. با 
اختلاط محیط های مردانه و زنانه، کم کم ارزش ها و هنجارهای 
اخلاقــی از بین خواهد رفت. ظاهرا حضور بانوان در مســابقات 
فوتبال آقایان، به مذاق فدراسیون فوتبال خوش آمده است. باید 
از اجرای این تصمیم جلوگیری شــود وگرنه احتمالا در آینده ای 
نه چندان دور شــاهد قضاوت داوران زن در وسط زمین خواهیم 
بود. از دستگاه های نظارتی درخواست داریم جلوی این اقدام که 

با فرهنگ ایرانی -اسلامی مغایرت دارد، بایستد».
فدراســیون فوتبال هم از ترس اینکــه چنین انتخابی برایش 
دردسرساز شود، بدون آنکه اعلام رسمی کند، اسم مهسا قربانی 
را خــط زد. بعدها ســهیل مهدی، رئیس وقــت کمیته برگزاری 
مسابقات لیگ  که این روزها نامش در پرونده فساد در فوتبال هم 
مطرح شــده، از این گفت که خط زدن اسم مهسا برای جلوگیری 
از حاشــیه های بیشــتر بود؛ «این  تصمیمی بود که کمیته داوران 
گرفت، اما با این کار تمام حاشیه های احتمالی برطرف می شود».
همان طور که در ابتدا عنوان شــد، پیش از این مهســا قربانی 
قرار بود به عنــوان یکی از داوران جام جهانی زنان در اســترالیا 
فعالیت کند، ولی از آنجا که فدراسیون فوتبال  مقدمات لازم برای 
فراهم کردن خواســته های فیفا را انجام نداد، مهسا قربانی خط 
خورد. فیفا خواسته بود تا او طعم حضور در اتاق VAR به عنوان 
داور را بچشــد و در کنارش یکی، دو بازی از فوتبال مردان را هم 

ســوت بزند. فیفا حتی به فدراســیون فوتبال ایران پیشنهاد داده 
بود اگر چنین شرایطی در لیگ ایران فراهم نیست، مهسا قربانی 
به یکی از لیگ های همسایه فرستاده شود تا بتواند جواز قضاوت 
در جام جهانی را به دست بیاورد. آن روزها حداقل این امیدواری 
وجود داشت که با حضور مهسا در اتاق VAR دربی، بخش اول 

خواسته فیفا اجابت شود که فرصت اول از دست رفت.

دوباره یک اتفاق در سکوت خبری
داســتان مهسا با فدراسیون فوتبال و در کل با فوتبال ایران به 
همان جا خاتمه پیدا نکرد و بخش های شیرینی هم داشت. پس 
از آنکــه  با او برای دربی رفتاری نه چندان حرفه ای شــد، به ناگاه 
انتشار یک خبر از فینال جام حذفی، علاقه مندان به فوتبال  خاصه 
در بخش داوری را غافلگیر کرد. این بار هم فدراسیون بدون آنکه 
از قبل اعلام کند، نام مهســا قربانی را در فهرســت داوران اتاق 
VAR فینال جــام حذفی گنجاند تا بالاخره تابوی حضور قربانی 
در قضاوت ویدئویی یکی از بازی های مردان در لیگ ایران شکسته 
شود. فدراسیون هم که ظاهرا نگران واکنش های قبلی نسبت به 
این اتفاق بود، کارش را در سکوت محض خبری پیش برد. هرچه 
 بود، ســودش را مهســا قربانی برد تا در این زمینه هم تبدیل به 
اولین داور زن ایرانی شود که توانسته دست کم در بخشی از یک 

مسابقه فوتبال مردان در ایران ایفای نقش کند.
حالا هم که درســت اتفاق اصلی رخ داده و قربانی توانسته 
دیداری رســمی از بازی مردان را هم ســوت بزند. همان طور که 
فیفا خواســته بود، قربانی با حضور در تورنمنتی خارج از ایران، 
تجربه مهمی در این بخش به دســت آورده تا هر دو معیار فیفا 
برای قضاوت احتمالی در جام جهانی آینده را به دســت بیاورد؛ 
افتخارش برای جامعه داوری ایران اســت و امیدواری اش برای 

زنان ورزشکار.

امشب از ســاعت ۲۲:۳۰ تیم های ملی فوتبال فرانسه 
و اســپانیا در نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴ که به میزبانی کشــور 
آلمــان برگزار می شــود، به مصــاف یکدیگــر می روند تا 
حســاس ترین بازی این مرحله برگزار شــود. درست است 

که اهمیت دیدار نیمه نهایی هم دست کمی از فینال ندارد 
ولی با نگاهی به کارنامه این دو تیم مشــخص می شــود 
که این بازی شایســته یک فینال تمام عیار بود. اســپانیا در 
شــرایطی خودش را به این مرحله رســانده که بســیاری 
آنها را بخت اصلــی قهرمانی می دانند. این 
تیم در یک چهارم نهایی موفق شــده آلمان 
میزبــان را در یــک بــازی مهیــج از پیش رو 
بــردارد و خودش را به مرحلــه ماقبل پایان 
برســاند. سبک بازی روان و جذاب اسپانیا به 
همراه چهره های جوانی که در این تیم بازی 
می کنند، آنها را تبدیل به جذاب ترین تیم یورو 

کرده  است.
 با این حال، اسپانیایی ها به خوبی می دانند 
وقتی قرار اســت مقابل تیمی بازی کنند که 
ســابقه قهرمانی در جام جهانی را دارد و در 
سال های اخیر هم باثبا ت ترین تیم اروپا بوده ، 
نباید زودتر از موعد جشــن قهرمانی بگیرند. 
فرانسه هرچند در این جام تیم جذابی نشان 
نداده ولی کاراکتر یک قهرمان را حفظ کرده ا 
و حــالا بیش از هر زمان دیگــری به حضور 
در فینال نزدیک شــده  است. آنها در مرحله 
قبلی در ضربات پنالتی از ســد پرتغال عبور 
کــرده و امیدوارند از دســت انتقاداتی که به 
آنها می شود، از همین مرحله جان سالم به 

در ببرند. 
نکتــه عجیب دربــاره تیم ملی فرانســه 
اینکه تا به الان فقط ســه گل زده اند که یکی 
را خودشان از روی نقطه پنالتی زده و دوتای 
دیگر گل به خودی است. البته آنها تنها یک 
بــار هم دروازه شــان فرو ریخته که نشــان از 
خط دفاعی منسجم این تیم دارد. روی کاغذ 
بخت بیشتر با اسپانیاست چون هم به لحاظ 
سبک بازی و هم به لحاظ آمارهای رودررو از 
فرانسه برتر است ولی محرومیت چند ستاره 
آنهــا در این بازی، کار را برای لاروخا ســاده 
نمی کند. ایــن دو تیم تا بــه الان جدال های 
زیادی داشته اند ولی به لحاظ برد، اسپانیا ۱۶ 

بار برنده شده و فرانسه ۱۳ بار.
 هر دو تیم هم تا به الان سابقه قهرمانی 
در این رقابت ها را داشته اند؛ هرچند که اینجا 

هم اسپانیایی ها ۳ بر ۲ از فرانسه پیش هستند. باوجود این 
اسپانیایی ها پیش  از  این دیدار با احترام درباره فرانسوی ها 

صحبت می کنند. 
ناچــو، مدافع باتجربــه رئال مادرید که بــه جای روبن 
لونورمــان محــروم در دفــاع میانــی بازی خواهــد کرد، 
می گوید: «فرانسه تیمی فیزیکی است د رعین حال بازیکنان 
خیلی ســطح بالایی دارد. شــاید آنها در یورو بیشتر وجه 
دفاعی و فیزیکی شــان را به نمایش گذاشته اند، با این حال 
می تواننــد بازی را در اختیار بگیرند و شــما را برای دقایق 
طولانی در نیمه زمین تان محبوس کنند. نباید اجازه بدهیم 
چنیــن اتفاقی بیفتد». ناچو برای محافظت بیشــتر از خط 
دفاع اسپانیا گفت: «باید همان کار قبلی مقابل بقیه تیم ها 
را تکرار کنیم؛ یعنی حمله». دلافوئنته، ســرمربی اسپانیا، 
هم درباره راه حل بازکردن دفاع مســتحکم فرانسه گفت: 
«چند روز قبل به لامینه (یامال) می گفتم وقتی سه بازیکن 
او را احاطه کرده اند، قطعا در بخش دیگری از زمین برتری 
عددی با ماست. در این شرایط باید با گردش سریع، توپ را 

به آن منطقه برسانیم».
ناچو درباره خطر بازیکنان ســریع فرانســه مثل دمبله 
هم می گوید: «باید روی ضدحملات خیلی مراقب باشــیم 
و مقابل ایــن بازیکنان خیلی احتیاط کنیم». فابیان رویس، 
هافبک اســپانیا، هم گفت: «کیلیان، آنتــوان، ژیرو، عثمان، 
کولــو، تورام... تمام ایــن بازیکنان توانایــی گل زنی دارند. 
باید تمرکز خیلی بالایی داشــته باشــیم، چــون هر لحظه 
ممکن اســت گل بزننــد». دلافوئنته هم خطــر بازیکنان 
تکنیکی فرانســه را جــدی می داند و می گویــد: «در برابر 
بازیکنــان دریبل زنی مثــل دمبله که همیشــه برای عبور 
از یار مستقیم شــان تــلاش می کنند، پوشــش ها اهمیت 

زیادی دارد».
مــارک کوکوریــا، مدافــع چــپ اســپانیا، در نشســت 
خبــری گفــت: «اتحاد کلید موفقیت ماســت. بــا این کار 
می توانیم خطــر ضدحملات آنها را به حداقل برســانیم. 
فوتبال یک ورزش گروهی اســت. در شــرایط یک در برابر 
یــک مهار آنهــا خیلی ســخت می شــود اما همــه چیز 
بــه خودمان بســتگی دارد. نشــان داده ایــم تیم متحدی 
هســتیم و همه برای هم تلاش می کنیم. فرانسه بازیکنان 
خیلی ســریعی دارد و باید تمرکز بالایی داشــته باشــیم. 
تــلاش می کنیم هنــگام از دســت رفتن تــوپ بلافاصله 
آن را به دســت آوریــم و در این صــورت گزینه های زیادی

خواهیم داشت».
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